
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2020/607781 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
BELEDİYEMİZ SINIRLARINDA BULUNAN ÇAMTEPE MAHALLESİ 
GÜNGÖREN CADDESİ 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 22.12.2020 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 704.609,21  TRY 

Sözleşme Bedeli : 599.659,50  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif Tutarı : 599.659,50  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif Tutarı : 671.942,32  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 05.01.2021 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 05.05.2021 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 22.12.2020 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
BALABAN HAFRİYAT İNŞTAAH.NAKLİYE TİCVE SAN.LTD.ŞTİ. - 
1350014598 

 


